Niște știri primite din China spun că două companii de «Trăgători Algerieni» au avut 19 oameni morți și 26 răniți într-o încercare făcută pentru a ocupa o redută chinezească la sudul portului Ké-lung.

LICITAȚIUNI

MINISTERUL LUCRĂRILOR PUBLICE Căile ferate române.

Se vor vinde prin licitație, in ziua de 23 Ianuarie (4 Februarie) 1885, la orele 10 a. m., in magazia de mărfuri de mare înțelă din gara București, Nord, obiecte și haine diferite, rufe, pălării, ghete, galosii, umbrele, bastoane, cutii, geante, cărți, mănuișă, căciule, șepci, evantualuri, tabashere, scânduri și altele.

MINISTERUL DE R. SBEL Regimentul 4 a.